
 

 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

Unità di processo 
Procedure selettive per gli studenti 
 

LA RETTRICE 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 429 (prot. 66613) del 25 marzo 2024 con il quale è stato emanato, per 

l’A.A. 2024/25, il bando per l’ammissione al corso di laurea in Scienze motorie, sport e salute 

TENUTO CONTO che le prove pratiche attitudinali si svolgeranno presso il Centro Universitario 

Sportivo di Firenze (CUS) – via Vittoria della Rovere 40 – 50141 Firenze 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti interessati per il tramite della Scuola di Scienze della Salute 

Umana 

DECRETA 

la nomina della commissione d’esame per le prove pratiche attitudinali per l’ammissione al corso di 

laurea in Scienze motorie, sport e salute A.A. 2024/2025 nella seguente composizione: 

 

 Prof.ssa Alessandra Modesti Presidente  

 Prof. Fabrizio Balducci Membro 

 Prof. Aldo Carlo Cappellini Membro 

 Prof. Paolo Malinconi Membro 

 Prof. Gabriele Mascherini Membro 

 Prof. Simone Pratesi Membro supplente 

 Prof. Simone Luti Membro supplente 

 

 

 

 LA RETTRICE 
 prof.ssa Alessandra Petrucci 

 
 


		2024-09-04T17:30:13+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-09-05T08:47:06+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




